
COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA 

PROVINCIA DI FROSINONE 
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE 

Tel. 0776/949012 - 949700 	 Fax 0776/949306 

C.A.P. 03040 	 c.c.p. 13035035 	 Cod. Fisc. 8100305 060 6 

ALBO PRETORIO NR 21 del 15101/2015 

Registro generale nr. 03 del 15.01.2015 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Nr. 02 DEL 15.01.2015 

OGGETTO: Erogazione contributo per rappresentazione PRESEPE VIVENTE del 0410112015 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

• Vista la nota prot. nr.10 del 0210112015 presentata dal Parroco Don Adamo Gizzarelli a 
nome della Comunità parrocchiale per la rappresentazione del PRESEPE VIVENTE in 
data 04/0112015 di richiesta collaborazione di un contributo di € 1.000,00 per noleggio 
occhio di bue segui persone; 

• Ritenuto di dover procedere alla erogazione del detto contributo tenuto conto che la 
rappresentazione viene patrocinata dal Comune di Pignataro Interamna nell'ambito delle 
manifestazioni in favore della cittadinanza; 

• Vista la disponibilità sul cap. nr.10740 del bilancio 2015 in corso di redazione che 
presente la disponibilità di € 7.500,00 pari ad 1112 dello stanziamento dell'esercizio 2014; 

• Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 26712000; 
O  la presente determinazione: 
a) 	Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata nell'Albo Pretorio 

on-line del sito web istituzionale del Comune di (www.comune.pignatarointeramna.fr.it ),accessibile al pubblico, 
per quindici giorni ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art.3 1 del vigente 
Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi. 

DETERMINA 

1.- DI EROGARE IL CONTRIBUTO: 

- DI € 1.000,00.- al Parroco Don Adamo Gizzarelli a nome della comunità parrocchiale per le motivazioni 
espresse in narrativa che sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2.- Di imputare la somma al cap. 10740/1 - del bilancio 2015 in corso di redazione, e, che per 1/dodicesimo presenta 
la disponibilità necessaria di cui sopra; 

3.- di autorizzare l'economo comunale a prelevare la somma che verrà consegnata al parroco Dan 
Adamo Gizzarelli 

q ) 

2 

Il 

i 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

in relazione al disposto dell'art. 153, comma 3, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
APPONE   

il visto di regolarità contabile e 
ATTESTA 

la copertura finanziaria della spesa sul capitolo indicato nel dispositivo della presente determina. 
Nella Residenza Municinale,,15101/2015 

4e1 

G Responsabi tdel 5 

)Jr./44U  FkAf5E~ 

PUBBLICAZIONE ALL' 
La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito wel 
istituzionale di questo Comune (www.comune.pignatarointéramna.fr.it ) accessibile 
pubblico in data odierna e vi resterà per quindici giorni consecutivi. 

Pignataro Interamna Fi 15/01/2015 

Il R(  
DR. 

 

2 


